

ozn.stavby: MÚ Jaroměř
název akce: Město Jaroměř- napojení kašny v Josefově
objekt: silnoprúd

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ/Kč/	cena /Kč/
1	dodávky zařízení		7 423	8 982
2	doprava dodávek	3,60	267	323
3	přesun dodávek	1,00	74	90
4	materiál elektromontá ní		4 027	4 873
5	prořez	5,00	371	449
6	materiál podru ný	3,00	23	28
7	materiál zemní+stavební		3	4
8	elektromontá e		5 332	6 452
9	dodávky celkem		17 520	21 199
10	materiál+výkony celkem			5 353
11	ostatní náklady		2 240	6 452
12	NÁKLADY hl.III celkem		19 760	23 910
13	náklady mimo ceník		0	0
14	NÁKLADY hl.VI celkem		19 760	23 910
15	kompletační činnost		500	605
16	revize		1 240	1 500
17	NÁKLADY hl. celkem		21 760	0
18	cena bez DPH		21 760	21 760
19	DPH základní sazba	21,00	21 760	4 570
20	CENA vč. DPH (Kč)		26 329,60 Kč	26 329,60 Kč

ozn.stavby: MÚ Jaroměř
název akce: Město Jaroměř - napojení kašny v Josefově
objekt: silnoprúd

Soupis polo ek						
p.č.	č.polo ky	popis polo ky	mj.	mno ství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000000000	úprava stávajícího rozváděče ozn.RVO	ks	1,00	7423,00	7 423
součet						7 423
Materiál elektromontá ní						
1		kabel CYKY 5Cx6	m	10,00	79,90	799
2		ochranná trubka Kopoflex dvouplášť 40mm	m	10,00	17,00	170
3	000193708	spojka 1kV plast 6-Cu/Al šroub	ks	3,00	589,00	1 767
4	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	30,00	33,50	1 005
5	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	4,00	13,50	54
6	000295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	2,00	31,50	63
7	000173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	10,00	16,90	169
součet						4 027
Materiál zemní+stavební						
8	000046221	asfalt 80	kg	0,40	8,00	3
součet						3
Elektromontá e						
9		kabel (-CYKY) volný ulo ený do 5x6	m	10,00	17,00	170
10		montá ochranné trubky zemní do průměr 40mm	m	10,00	22,50	225
11	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	30,00	14,30	429
12	210101201	spojka 1kV do 5x25	ks	3,00	1040,00	3 120
13	210220025	uzemnění vedení v zemi/místo úplná mt FeZn do 120mm2	m	30,00	35,00	1 050
14	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mt FeZn pr.8-10mm	m	4,00	30,80	123
15	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nát?rem	ks	2,00	50,00	100
16	210800831	vodič Cu(-CY,CYA) volný ulo ený do 1x35	m	10,00	11,50	115
součet						5 332
Ostatní náklady						
17	219990011	úprava a dohledání kabelu	hod	4,00	280,00	1 120
18	219999001	úprava stávajícího rozv. VO mimo ceník	hod	2,00	280,00	560
19	219999001	vypnutí a zajištění pracoviště	hod	2,00	280,00	560
součet						2 240